
ORDEM DE SERVIÇO N.º 12/2006

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, no uso das atribuições legais, que
lhe são conferidas pela legislação vigente e,

 Considerando a falta de dados nas Cadernetas de veículos e
Máquinas;

 Considerando  a  dificuldade  de  lançar  no  sistema  AF,  as
trocas de óleos, pneus e abastecimentos em viagem;

DETERMINA:

 Sempre que se trocar o óleo de um veículo ou máquina observar na caderneta o
código do óleo utilizado;

 No caso de troca de pneus, observar na caderneta o código do pneu usado;
 Nos  abastecimentos  fora  do  posto  autorizado,  o  Motorista  deverá  anexar  à

caderneta cópia da nota fiscal do abastecimento;  
 Códigos fornecidos pelo Almoxarifado.
  
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  ROSA,  06  DE
DEZEMBRO DE 2006.

          ALCIDES VICINI
                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS AUGUSTO LOZEKAM
Secretário Municipal de Administração e Governo


	Registre-se e Publique-se:

